
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

         № 79
28 червня 2024 року

Про роботу чергової групи для дітей працюючих батьків, 
внутрішньо переміщених осіб, військовослужбовців та дітей з ООП 
закладу дошкільної освіти комбінованого типу (ясла-садок) “Сонечко” м.Бібрка 
Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 

        Розглянувши лист начальника відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської
ради  З.Влах  про  роботу  чергової  групи  для  дітей  працюючих  батьків,  внутрішньо
переміщених  осіб,  військовослужбовців  та  дітей  з  ООП  закладу  дошкільної  освіти
комбінованого типу (ясла-садок) “Сонечко” м.Бібрка Бібрської міської ради Львівського
району Львівської області, який знаходиться за адресою: м.Бібрка, вул. Уляни Кравченко,
17, на період з 01.07.2024 по 30.08.2024 включно, у зв’язку із різким зменшенням кількості
вихованців закладу дошкільної освіти, проведенням санітарних ремонтних робіт у закладі,
з  метою  ощадного  використання  енергоносіїв,  підготовкою  до  нового  2024-2025
навчального року та літніми відпустками працівників,  керуючись ст.32  Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст.11 Закону України «Про дошкільну освіту»,
«Санітарного регламенту для дошкільних навчальних закладів», затвердженого наказом
МОЗ № 234 від 24.03.2016 -  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ:

1.  Дозволити  роботу  чергової  групи  для  дітей  працюючих  батьків,  внутрішньо
переміщених  осіб,  військовослужбовців  та  дітей  з  ООП  закладу  дошкільної  освіти
комбінованого типу (ясла-садок) “Сонечко” м.Бібрка Бібрської міської ради Львівського
району Львівської області, який знаходиться за адресою: м.Бібрка, вул. Уляни Кравченко,
17,  на період з 01.07.2024 по 30.08.2024 включно.
2.  На  час  роботи  чергової  групи  у  ЗДО  “Сонечко”  м.Бібрка  Бібрської  міської  ради
Львівського району Львівської області надати працівникам закладу щорічні відпустки, а за
їх  бажанням  –  і  відпустки  без  збереження  заробітної  плати,  згідно  з  чинним
законодавством.
3.  Відновити роботу ЗДО “Сонечко” м.Бібрка Бібрської міської ради Львівського району
Львівської області у звичайному режимі з 02.09.2024. 
4. Контроль за виконанням  цього рішення покласти на заступника Бібрського  міського
голови Оксану ДОВГАЛЬ.
           
            
Бібрський міський голова                                                                             Роман ГРИНУС


	4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Бібрського міського голови Оксану ДОВГАЛЬ.
	
	
	Бібрський міський голова Роман ГРИНУС

